Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьт йськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 7 декабря 2021 года NQ23/20

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 3 ноября 2020 года К!!23/22 «О долгосрочных параметрах регулирования для
общества с ограниченной ответственностью «Республиканская тепловая компания»

на 2020 - 2025 годы и тарифах на теп IOвую энергию, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «Республиканская тепловая

компания» потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-Ф3
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года N2 550 Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики от 3 ноября 2020 года N2 23/22 «О долгосрочных
параметрах регулирования для общества с ограниченной ответственностью
«Республиканская тепловая компания» на 2020 - 2025 годы и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Республиканская
тепловая компания» потребителям» следующие изменения:

1) в приложении 1:
в строке 1 в графе «Наименование регулируемой организации» слова «на территории

МО «Завьяловское» заменить словами «(системы теплоснабжения, расположенные в
муниципальном образовании «Муниципальный округ 3авьяловский район Удмуртской
Республики)», с. 3авьялово, ул. Калинина, 5а, ул.Азина, 13/1);

в строке 2 в графе «Наименование регулируемой организации» слова «на территории
МО «Первомайское» заменить словами «(система теплоснабжения, расположенная в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики», с. Первомайский)»; ~. с. '-_.', ,-,....

~\[',\...)t..".\I..-:~~

2) приложение 2 к приказу изложит ,.;,'.,,"'tiE}~P{f:a?lJit1l' ции согласно приложению к
::.,;,~~~.~-'~ '1../f.~!-"iнастоящему приказу. (j,?:" __5>:'_"> '~:-<;/'''.,:~

2. Настоящий приказ вступает в силу с ~Ii~i~~я2R7.2~o~::(~\

\

'"' с c~l< )J. ,_{,ОБ < '" •
;:;:; >~~. )J.OI<'iM\O , 0;;;;'
\~?~~ ;t::I:..;~

Исполняющий обязанности министра ~t?~~},,,,;·o,. .o,·O:~:!i Р.Р. Ибрагимов
\~i"~~ ~';Jr#l "'НИ 4 ••• ~~~ ,' ••••~.!Jj

~~!'~I1J,~Vvи ,;'. ..~'I>'~
~C'A;·;.t ~

Разослать: в дело, 000 «РТК», Администрацию МО «Завыilf~iйй район», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 7 декабря 2021 года N2 23/20

«Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 3 ноября 2020 года N2 23/22
ТАРИФЫ

на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(без НДС)

N2 Наименование
Вид

Отборный пар давлением Острый и
регулируемой Год Вода от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 редуциро-

п/п тарифа от 1,2 до 2,5 от 2,5 до
организации кг/см? 7,0 кг/см? кг/см? кг/см/ ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения ,
с 18.1 1.2020 по 31.12.2020 1776,]5 - - - - -

Общество с с 01.01.202] по 30.06.2021 ]776,15 - - - - -
ограниченной с О] .07.202] по 31.12.2021 1836,40 - - - - -

ответственностыо с 01.01.2022 по 30.06.2022 1836,40 - - - - -
«Республиканская с О 1.07.2022 по 31.12.2022 ]892,43 - - - - -

тепловая компания» Односта- с 01.01.2023 по 30.06.2023 1830,00 - - - - -
(системы вочный, с 01.07.2023 по 31.12.2023 1841,82 - - - - -

теплоснабжения, руб./Гкал
с 01.01.2024 по 30.06.2024 184],82 - - - - -

1 расположенные в с 01.07.2024 по 31.12.2024 ]938,54 - - - - -
муниципальном с 01.01.2025 по 30.06.2025 1930,00 - - - - -образовании

с 01.07 .2025 по 31.12.2025 1939,38«Муниципальный - - - - -
округ3авьяловский Население (тарифы указаны с учетом НДС)*

район Удмуртской с 18.11.2020 по 31.12.2020 2131,38 - - - - -
Республики», с. с 01.01.2021 по 30.06.2021 2131,38 - - - - -

3авьялово,уЛ. Односта- с 01.07.2021 по 31.12.2021 2203,68 - - - - -
Калинина, 5а, вочный, с 01.01.2022 по 30.06.2022 2203,68 - - - - -

ул.Азина, 13/1) руб./Гкал с О 1.07.2022 по 31.12.2022 2270,92 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2196,00 - - - - -
с О 1.07.2023 по 31.12.2023 2210,18 - - - - -
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2210,18 - - - - -
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2326,25 - - - - -
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2316,00 - - - - -
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2327,26 - - - - -

ЛГ2 Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 редуциро-
организации кг/см? 7,0 кг/см? кг/см? кг/см? ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 18.11.2020 по 31.12.2020 1528,62
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1528,62 - - - - -

Общество с с 01.07.202] по 31.12.2021 1580,45 - - - - -
ограниченной с О] .0] .2022 по 30.06.2022 1580,45 - - - - -

ответственностью с О1.07.2022 по 31.12.2022 1623,48 - - - - -
«Республиканская Односта- с 0].01.2023 по 30.06.2023 1580,00 - - - - -

тепловая компания» вочный,
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1591,45руб./Гкал - - - - -

(система с 01.01.2024 по 30.06.2024 1591,45 - - - - -
2 теплоснабжения, с 01.07 .2024 по 31.12.2024 1681,52 - - - - -

расположенная в
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1670,00 !- - - - -

муниципальном
с 01.07.2025 по 31.12.2025 1692,07 I

образовании - - - - -
«Муниципальный Население (тарифы указаны с учетом НДС)*

округ Завьяловский с 18.1 1.2020 по 31.12.2020 1834,34 - - - - I -
район Удмуртской с 01.01.2021 по 30.06.2021 1834,34 - - - - -

Республики», с 01.07.2021 по 31.12.2021 1896,54 - - - - -

с. Первомайский) с 01.01.2022 по 30.06.2022 1896,54 - - - - -
Односта- с 01.07.2022 по 31.12.2022 1948,18 - - - - -
вочный, С 01.01.2023 по 30.06.2023 1896,00 - - - - -

руб./Гкал с О1.07.2023 по 31.12.2023 1909,74 - - - - -
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1909,74 - - - - -
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2017,82 - - - - -
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2004,00 - - - - -
с 01.07.2025 по 31.12.2025 _2030/~~ - - - - -

------ ------------------------ -- ---- _L-__ ___________ ______

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».